

# 供应商对账单

| 本次对账周期:    | 2023/9/25                           | 至     | 2023/10/25 | 对账单编号:  |                                     |       |       |         |                |
|------------|-------------------------------------|-------|------------|---------|-------------------------------------|-------|-------|---------|----------------|
| 供货单位:      | 佛山市平田科技有限公司                         |       |            | 购货单位:   | 嘉瑞东(深圳)智能物联科技有限公司                   |       |       |         |                |
| 单位地址:      | 广东省佛山市顺德区杏坛镇顺盈路9号顺德高科智能科技产业中心24栋602 |       |            | 单位地址:   | 深圳市坪山区坪山街道六和社区深汕路75号坪山经济发展有限公司商业楼10 |       |       |         |                |
| 联系人及电话:    | 谭强18924216829                       |       |            | 联系人及电话: |                                     |       |       |         |                |
| 送货日期       | 送货单号                                | 品名    | 规格型号       | 单位      | 数量                                  | 单价    | 含税单价  | 含税金额    | 备注             |
| 2023/10/11 | 2023101108                          | 触摸一体机 | LM-15      | 台       | 38                                  | ¥2637 | ¥2980 | ¥113240 | FDT20230925-04 |
| 2023/10/11 | 2023101108                          | 触摸一体机 | LM-18.5    | 台       | 21                                  | ¥2743 | ¥3100 | ¥65100  | FDT20231010-05 |
| 2023/10/11 | 2023101108                          | 触摸一体机 | LM-18.5    | 台       | 4                                   | ¥1239 | ¥1400 | ¥5600   | FDT20231010-05 |
| 2023/10/16 | 2023101601                          | 触摸一体机 | LM-10.1    | 台       | 5                                   | ¥3584 | ¥4050 | ¥20250  | FDT20231008-05 |
| 2023/10/19 | 2023101911                          | 触摸一体机 | LM-15      | 台       | 5                                   | ¥1292 | ¥1460 | ¥7300   | FDT20231017-01 |
| 2023/10/23 | 2023102311                          | 触摸一体机 | LM-12.1    | 台       | 5                                   | ¥2788 | ¥3150 | ¥15750  | FDT20231008-05 |
| 2023/10/23 | 2023102311                          | 触摸一体机 | LM-12.1    | 台       | 6                                   | ¥2788 | ¥3150 | ¥18900  | FDT20231012-03 |
| 2023/10/23 | 2023102311                          | 触摸一体机 | LM-15      | 台       | 150                                 | ¥2637 | ¥2980 | ¥447000 | FDT20231019-04 |
| 2023/10/24 | 2023102408                          | 触摸一体机 | LM-15.6    | 台       | 2                                   | ¥2637 | ¥2980 | ¥5960   | FDT20230926-04 |
| 2023/10/26 | 2023102610                          | 触摸一体机 | LM-12.1    | 台       | 6                                   | ¥2195 | ¥2480 | ¥14880  | FDT20231010-06 |
| 2023/10/26 | 2023102613                          | 触摸一体机 | LM-15      | 台       | 3                                   | ¥1292 | ¥1460 | ¥4380   | FDT20231023-09 |

上期未结余货款:

本期应付货款:

本期已付货款:

截止目前应付货款余额:

\_\_\_\_\_

**¥718360**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**¥718360**

\_\_\_\_\_

截止目前应开票累计金额:

目前已开票金额:

截止目前未开票金额:

**¥718360**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**¥718360**

\_\_\_\_\_

供应商确认:

日期:



购货单位确认:

日期:

龙晶

2023/10/25